1757 yılında inşa edilen Camii, Ergiri kentinin Yeni

Çarşısı'nda bulunmaktadır. Ayrıca Camii'nin yanında 1727 yılında inşa edilen bir

Bektaşi Cemevi [Tekke Camisi] bulunmaktadır. Camii, Ergiri kentinde Osmanlı

Dönemi'nden ayakta kalan tek camiidir (TİKA, 2020:114). 2021 yılında Arnavutluk

Halveti Tekkesi Restorasyonu; Hicri 1196/Miladi 1781-1782 yıllarında Kurt Ahmed

Paşa tarafından Vloralı Halveti Şeyhi Şeyh Hasan adına inşa edilmiştir. İki ülkenin ortak

tarihi ve kültürü açısından önemli bir yere sahip olan her iki eser de uluslararası ilkelere

uygun olarak tüm muhdes eklerinden arındırılmış olup tarihsel ve kültürel öneme sahip